МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2016 г. № Л 'Л -^й  -

с. Турунтаево

Об установлении размера платы за
пользование муниципальным жилым
помещением Турунтаевского сельского
поселения

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06 октября 2003 г № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального
образования «Турунтаевское сельское поселение»

1. Установить тариф платы за пользование муниципальным жилым помещением
(плата за наем) Турунтаевского поселения с 01 января 2017 года согласно
приложению № 1.

2. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене
Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети
Интернет.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Турунтаевского
сельского поселения С.В. Неверный

Расчет тарифа за найм муниципального жилого помещения на
_______по Администрации Турунтаевского сельского поселения

С.В. Неверный
ского поселения

№
п/п

Адрес жилого помещения
2в
3
ик*'»4 ио«сп
га
ЯЧ
О
PQ
Я
чоI—I

Я
Иио>яо
о
о
ычю
сян

и
Р,кн
&

X
Я  2
Я й
3  АЯ
Е?
Очи

Вюо

(D
Sоч
2очя

Я гН I-
0 ^
1 §  Я (N
И 1-4о
_ о

Л мч и
а> Я  Н 5
Й ОЯ ч

оиочо s  о X CQ *

Яя1га
Янр,0
1
Я
2 ро

Д

ягчо1)
2
га
Яя

I fI©о

Я
22

U

Я
и ч яг яЧ Я
О  <цч>
2 В<ига §

о кя я
&
СО

н р  о о ч

я VO
£  А

к) гах
О

но
яноояя(D

Я
Я<ияг

ч  ок*'*
Ё е
я й

о
гао

я«
р  яо  Я
Н вя
CD

1 вя g
■Он о
-& йСО
О

со

cd
РЗноэко
&окОо
8чю
ня<ияяя

гао
«

оя S о ^Ч и
ч S ^
* “ -р
2  я  §  » п щ
Я  . *чя ю 2
я  «

А  я
“ ч з  я я<D

*©< CD
Я 2  р  о
Я  [ЯН

Iчя
я
вочя

с. Турунтаево
Советская 4, кв. 5 1963 не благ. 41,5 67180 111,97 2,7 0,7 0,9 0,8 1,36

Зеленая 4, кв. 2 1973 не благ 43,7 15600 26,00 0,59 0,7 0,9 0,8 0,30
Советская 4, кв. 3 1963 не благ 54 87416 145,69 2,69 0,7 0,9 0,8 1,36
Советская 4, кв. 4 1963 не благ 41,8 67665 112,78 2,70 0,7 0,9 0,8 1,36
Советская 4, кв. 6 1963 не благ 28 45327 75,54 2,70 0,7 0,9 0,8 1,36
Советская 4, кв. 7 1963 не благ 41,5 67180 111,97 2,70 0,7 0,9 0,8 1,36

Советская 4, кв. 12 1963 не благ 54,0 87416 145,69 2,70 0,7 0,9 0,8 1,36
Советская 2, кв. 2 1963 не благ 42 31500 52,50 1,25 0,7 0,9 0,8 0,63
Советская, 2, кв. 6 1963 не благ 42 31500 52,50 1,25 0,7 0,9 0,8 0,63

10 Комсомольская, 22, кв. 2 1963 не благ 46,4 3100 5,17 0,11 0,7 0,9 0,8 0,06
11 Пушкина 5, кв. 1 1960 не благ 35 6000 10 0,29 0,7 0,9 0,8 0,14
12 Пушкина 2, кв. 1 1980 не благ 50 50900 84,83 1,70 0,7 0,9 0,8 0,86
13 Школьная, 13 1960 не благ 56 8300 13,83 0,25 0,7 0,9 0,8 0,12
14 Пушкина, 1 1950 не благ 40 2500 4,17 0,110 0,7 0,9 0,8 0,06

д. Перовка
1 Лесная, 5, кв. 2 1975 не благ 25,5 103000 2 171,67 6,73 0,7 0,9 0,8 3,39
2 Лесная 5, кв. 3 1975 не благ 25,3 103000 2 171,67 6,78 0,7 0,9 0,8 3,42
3 Лесная 3, кв. 1 1975 не благ 37,6 104000 2 173,33 4,61 0,7 0,9 0,8 2,32
4 Мира, 1 1988 не благ 80,0 27000 2 36,0 0,45 0,7 0,9 0,8 0,23
5 Школьная 1Г, кв. 2 1989 не благ 63,8 281000 2 468,33 7,34 0,7 0,9 0,8 3,70
6 Школьная 9, кв. 1 1972 не благ 61,0 271000 2 451,66 7,40 0,7 0,9 0,8 3,73
7 Школьная 16 1977 не благ 40,2 52000 2 86,67 2,17 0,7 0,9 0,8 1,09
8 Мира, 47 1988 не благ 34,2 404000 2 673,00 19,68 0,7 0,9 0,8 9,92
9 Мира, 17 1960 не благ 51,8 4000 2 6,67 0,13 0,7 0,9 0,8 0,06

с. Новоархангельское
1 Советская, 41, кв. 1 1970 не благ 47 7000 2 11,67 0,25 0,7 0,9 0,8 0,13
2 Советская, 74, кв. 2 1972 не благ 42,97 57000 2 95 2,21 0,7 0,9 0,8 1,11
3 Советская, 77, кв. 1 1984 не благ 60 134 2 223,33 3,72 0,7 0,9 0,8 1,88
4 Строительная, 3, кв. 1 1972 не благ 49,28 57000 2 95,00 1,93 0,7 0,9 0,8 0,97
5 Озерная, 2, кв. 1 1973 не благ 47,28 13000 2 21,67 0,45 0,7 0,9 0,8 0,22
6 Озерная, 3, кв. 1 1970 не благ 49,5 57000 2 95,00 1,92 0,7 0,9 0,8 0,97
7 Озерная, 4, кв. 2 1970 не благ 42,9 57000 2 95,00 2,26 0,7 0,9 0,8 1,14
8 Озерная, 5, кв. 1 1970 не благ 21,1 38000 2 63,33 3,00 0,7 0,9 0,8 1,51
9 Озерная, 6, кв. 2 1970 не благ 42,09 57000 2 95,00 2,26 0,7 0,9 0,8 1,14
10 Озерная, 7, кв. 2 1972 не благ 58 113000 2 188,33 3,25 0,7 0,9 0,8 1,64
11 Озерная, 8, кв. 1 1972 не благ 38,72 57000 2 95,00 2,45 0,7 0,9 0,8 1,24
12 Озерная, 12, кв. 1 1972 не благ 45,8 57000 2 95,00 2,07 0,7 0,9 0,8 1,05
13 Озерная, 10, кв. 1 1972 не благ 38,95 57800 2 96,33 2,47 0,7 0,9 0,8 1,25
14 Озерная, 1, кв. 2 1972 не благ 18,3 9000 2 15 0,82 0,7 0,9 0,8 0,41
15 Озерная, 10, кв. 2 1972 не благ 37,19 55200 2 92,00 2,47 0,7 0,9 0,8 1,25

д. Спасо-Яйское
1 Новая, 4, кв. 2 1988 не благ 72 118154 2 196,92 2,74 0,7 0,9 0,8 1,38
2 Новая 2, кв. 1 1988 не благ 52 113300 2 188,83 3,63 0,7 0,9 0,8 1,83
3 Сибирская 10, кв. 2 1979 не благ 72 34850 2 58,08 0,81 0,7 0,9 0,8 0,41
4 Новая, 5, кв. 1 1989 не благ 48 110300 2 183,83 3,83 0,7 0,9 0,8 1,93
5 Сибирская 32, кв. 1 1972 не благ 72 68450 2 114,08 1,58 0,7- 0,9 0,8 0,80

6 Сибирская 33, кв. 1 1979 не благ 72 92200 2 153,66 2,13 0,7 0,9 0,8 1,08
7 Сибирская 13, кв. 2 1984 не благ 72 80600 2 134,33 1,87 0,7 0,9 0,8 0,94
8 Сибирская, 86, кв. 1 1976 не благ 72 71300 2 118,83 1,65 0,7 0,9 0,8 0,83

ч